

### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 372022  
 Stavba: Veřejné osvětlení v ulici Arbesova a okolí, Teplice

KSO: \_\_\_\_\_ CC-CZ: \_\_\_\_\_  
 Místo: \_\_\_\_\_ Datum: 30. 3. 2023  
 Zadavatel: Statutární město Teplice IC: 00266621  
 Uchazeč: Vypíň údaj DIČ: CZ00266621  
 Vypíň údaj DIČ: Vypíň údaj  
 Projektant: \_\_\_\_\_ IC: 61341061  
 DIČ: \_\_\_\_\_  
 Zpracovatel: \_\_\_\_\_ IC: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_  
 Poznámka: \_\_\_\_\_

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 675 493,48</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
DPH snížená	15,00%	<b>2 675 493,48</b>	<b>561 853,63</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 237 347,11</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

### Návod na vyplnění

- Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením
- 1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě:
    - a) Souhrnný list:
      - údaje o Uchazeči
      - (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
    - b) Rekapitulace objektů
      - potřebné Ostatní náklady
  - 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě:
    - a) Kryje list:
      - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
      - (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)
    - b) Rekapitulace rozpočtu
      - potřebné Ostatní náklady
    - c) Celkový náklady za stavbu:
      - ceny u položek
      - množství, pokud má žluté podbarvení
      - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

### REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 372022  
 Stavba: Veřejné osvětlení v ulici Arbesova a okolí, Teplice

Místo: \_\_\_\_\_ Datum: 30. 3. 2023  
 Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: \_\_\_\_\_  
 Uchazeč: \_\_\_\_\_ Zpracovatel: \_\_\_\_\_

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>			
D1.4	Elektroinstalace	2 675 493,48	3 237 347,11



## KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

Veřejné osvětlení v ulici Arbesova a okolí, Teplice

Objekt:

**D1.4 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 3. 2023

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

61341061

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 675 493,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 675 493,48	21,00%	561 853,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 237 347,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení v ulici Arbesova a okolí, Teplice

Objekt:

**D1.4 - Elektroinstalace**

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

30. 3. 2023

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**N klady ze soupisu prací**

**2 675 493,48**

21-M - Elektromontáže

1 472 955,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 058 236,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

144 301,88

# SOUPIS PRAC

Stavba:

Veřejné osvětlení v ulici Arbesova a okolí, Teplice

Objekt:

**D1.4 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 30. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Hubený Richard

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>N klady soupisu celkem</b>						<b>2 675 493,48</b>		
<b>D 21-M Elektromontáže</b>						<b>1 472 955,00</b>		
1	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	29,00	120,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	10,00	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,00	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	218204105	Demontáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	3,00	130,00	390,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	36,00	60,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	218220300	Demontáž svorek hromosvodných s 1 šroubem	kus	36,00	20,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	218100003	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	144,00	19,00	2 736,00	CS ÚRS 2023 01
8	K	218100001	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	216,00	5,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	36,00	500,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	75,00	200,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	39,00	1 500,00	58 500,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	31674108	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 9,2m	kus	15,00	9 636,00	144 540,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	31674126	manžeta plastová ochranná na stožár d=159mm	kus	15,00	1 016,00	15 240,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	24,00	4 950,00	118 800,00	CS ÚRS 2023 01
15	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	24,00	968,00	23 232,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	1 690,00	25,00	42 250,00	CS ÚRS 2023 01
17	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm <sup>2</sup>	m	1 690,00	171,00	288 990,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm <sup>2</sup>	kus	100,00	110,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
19	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	100,00	99,00	9 900,00	
20	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	1 600,00	25,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	1 040,00	61,00	63 440,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	39,00	25,00	975,00	CS ÚRS 2023 01
23	M	35431024	svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6-10mm s mezideskou	kus	39,00	30,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	69,00	49,00	3 381,00	CS ÚRS 2023 01
25	M	35441895	svorka přípojovací k připojení kovových částí	kus	39,00	19,00	741,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	30,00	16,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	36,00	190,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 01
28	M	31674131	výzbroj stožárová SV 6.16.4	kus	36,00	567,00	20 412,00	CS ÚRS 2023 01
29	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	3,00	200,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
30	M	31674133	výzbroj stožárová SV 6.16.4/2	kus	3,00	594,00	1 782,00	CS ÚRS 2023 01
31	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	450,00	9,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	450,00	20,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	12,00	260,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	0111000114	Výložník V 1/114-1000 obloukový	ks	12,00	1 952,00	23 424,00	
35	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	3,00	320,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
36	M	0121018114	Výložník V 2/114-1000/180 dvojitý obloukový	ks	3,00	3 284,00	9 852,00	
37	K	210202016	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	24,00	160,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
38	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	18,00	160,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 01
39	M	5XC2B51E08FE	Svítidlo Streetlight SL 11 mini   ST0.5a 5XC2B51E08FE	ks	18,00	11 003,00	198 054,00	
40	M	5XC1C51E08CE	Svítidlo Streetlight SL 11 micro/P1.0a 5XC1C51E08CE	ks	24,00	8 577,00	205 848,00	
41	M	5XC10008XM2	Příruba 5XC10008XM2 na průměr 60		42,00	710,00	29 820,00	
42	K	220300922	Montáž svorkovnice do krabice se svorkou 2pólová	kus	82,00	22,00	1 804,00	CS ÚRS 2023 01
43	M	221-412	Svorka 221-412 spojovací Compact páčková, transparentní	ks	82,00	7,00	574,00	
44	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
45	M	M019	Skříň RF 5:4 (SK3/4+P3)	ks	1,00	16 900,00	16 900,00	
46	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	430,00	15,00	6 450,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	360,00	26,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,00	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,00	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>						<b>1 058 236,60</b>		
50	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	36,00	800,00	28 800,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se ztuhnutím z hornin třídy I skupiny 3	m3	36,00	190,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	468041123	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	260,00	130,00	33 800,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m2	130,00	220,00	28 600,00	CS ÚRS 2023 01
54	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	180,00	220,00	39 600,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	130,00	320,00	41 600,00	CS ÚRS 2023 01
56	K	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopisku se ztuhnutím při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	130,00	86,00	11 180,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	460871172	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	130,00	430,00	55 900,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	576153311	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 m	m2	130,00	530,00	68 900,00	CS ÚRS 2023 01
59	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	39,00	500,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 01
60	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	39,00	3 200,00	124 800,00	CS ÚRS 2023 01
61	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	39,00	50,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
62	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	39,00	490,00	19 110,00	CS ÚRS 2023 01
63	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	78,00	20,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
64	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	78,00	16,30	1 271,40	CS ÚRS 2023 01
65	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	1 440,00	6,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 01
66	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	1 440,00	41,30	59 472,00	CS ÚRS 2023 01
67	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	80,00	25,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
68	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	80,00	50,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	1 612,00	17,00	27 404,00	CS ÚRS 2023 01
70	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	1 612,00	25,60	41 267,20	CS ÚRS 2023 01
71	K	460010023	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	1,39	1 800,00	2 502,00	CS ÚRS 2023 01
72	K	460171152	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	1 400,00	130,00	182 000,00	CS ÚRS 2023 01
73	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	1 390,00	66,00	91 740,00	CS ÚRS 2023 01
74	K	460451162	Zásyp kabelových rýh strojně se ztuhnutím š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	1 400,00	67,00	93 800,00	CS ÚRS 2023 01
75	K	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,00	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
76	K	460742131	Osazení kabelových vstupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	40,00	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2023 01
77	K	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se ztuhnutím š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,00	240,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
78	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m2	35,00	80,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	35,00	290,00	10 150,00	CS ÚRS 2023 01
80	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,00	90,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
81	K	460912211	Očištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu	m	25,00	36,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
82	K	460892121	Osazení betonového obrubníku chodníkového ležatého do betonu při elektromontážích	m	25,00	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
83	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	25,00	180,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>144 301,88</b>	
84	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	1,00	14 729,55	14 729,55	
85	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
86	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
87	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,50	26 803,52	13 401,76	CS ÚRS 2023 01
88	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,00	14 729,55	14 729,55	CS ÚRS 2023 01
89	K	201R01	Zařízení staveniště	%	0,10	26 803,52	2 680,35	
90	K	201R02	Přechodné dopravní značení	%	1,00	26 803,52	26 803,52	
91	K	202R00	Zednické výpomoci	%	1,00	14 729,55	14 729,55	
92	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	152,60	10,00	1 526,00	CS ÚRS 2023 01
93	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	1 220,80	2,00	2 441,60	CS ÚRS 2023 01
94	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	51,72	100,00	5 172,00	CS ÚRS 2023 01
95	K	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	50,48	100,00	5 048,00	CS ÚRS 2023 01
96	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	50,40	100,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 01